
Eleverne bliver klogere på jeres virksomhed og de mange karrieremuligheder, 
der findes i plastindustrien. Fortæl eksempelvis om:

Inden besøget har eleverne fået udleveret et ark med spørgsmål om plasttyper, som de skal besvar-
er efter rundvisningen. I kan med fordel:

RUNDVISNING

•     De forskellige afdelinger i virksomheden, herunder produktionshallen og lageret.
•     Jeres brug af forskellige plasttyper og produktionsprocesser, når I fremstiller jeres produkter

Eleverne får en rundvisning på virksomheden 
Vis dem eksempelvis:

AKTIVITET

•     Udlevere plastprodukter, som eleverne kan undersøge hos jer eller hjemme på skolen.
•     Tale med eleverne om forskellige plasttyper og hjælpe dem med at besvare deres spørgsmål

GUIDE TIL VIRKSOMHEDEN 
SÅDAN FORBEREDER I SKOLEBESØGET

Har du spørgsmål eller ideer? Skriv til os på: kontakt@aabenvirksomhed.dk
Eller se mere på vores hjemmeside aabenvirksomhed.dk, hvor du også kan læse om regler og sikkerhed. 

•	 Dig selv, din egen vej ind i branchen, og hvordan en typisk arbejdsdag ser ud for dig.
•	 Hvilke type jobs der er hos jer, og lad evt. eleverne møde nogle unge eller nye medarbejdere,  

der kan fortælle om deres valg af uddannelse.
•	 Hvilke plastprodukter, I producerer og hvad de bruges til.

•	 Det er en rigtig god idé, at du har forventningstemt med læreren, hvad der skal ske på besøget.  
På den måde bliver det en god oplevelse både for jer og eleverne. 

•	 Find gerne forskellige plasttyper frem, som eleverne kan undersøge under besøget. 

Tak, fordi I vil være med i forløbet Plastik med perspektiv,  
der er udviklet til 8.-9. klasse i fysik/kemi, biologi og  
geografi. I forløbet lærer eleverne om plastens egenskaber og  
anvendelsen af plast. De laver undersøgelser med mikroplast 
og bliver blandt andet klogere på forskellige produktionsformer 
med plast.  
 Besøget hos jer viser eleverne, hvordan I arbejder med plast. 

FORBEREDELSE INDEN BESØGET AF SKOLEKLASSEN

JERES VIRKSOMHED SOM ARBEJDSPLADS
BESØG AF SKOLEKLASSEN - HER ER ET FORSLAG TIL ET PROGRAM:

KONTAKT OS GERNE

HUSK:
Et besøg varer ca. 

1,5 time, og 
 programmet 

tilpasser I sammen 
med læreren. 
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